2009 年 02 月 12 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

グローバルにオンラインゲームサービスを展開しております当社の海外グループ会社が、各国でメディアに取り上げら

れた主なものを取りまとめましたので下記の通りお知らせ致します。

記

１．１．１．１．掲載記事掲載記事掲載記事掲載記事

フランスのゲーム雑誌に取り上げられた弊社連結子会社 Gala Networks Europe Ltd.の記事

海外メディアに取り上げられたガーラグループ各社の関連記事のご紹介海外メディアに取り上げられたガーラグループ各社の関連記事のご紹介海外メディアに取り上げられたガーラグループ各社の関連記事のご紹介海外メディアに取り上げられたガーラグループ各社の関連記事のご紹介

フランスのゲームマガジンに掲載されているラペルズとフリフ

【【【【韓国韓国韓国韓国】】】】

●GaGaGaGameMecameMecameMecameMeca        <代表取締役グループ CEO 菊川 曉 インタビュー記事>

http://www.gamemeca.com/news/news_view.html?seq=7&ymd=20081114&page=1&point_ck=&search_ym=&search_text=

※参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.gamemeca.com%2Fnews%2Fnews_view.html

%3Fseq%3D7%26ymd%3D20081114%26page%3D1%26point_ck%3D%26search_ym%3D%26search_text%3D&wb_lp=KOJA&wb_di

s=2

●financial newfinancial newfinancial newfinancial newssss     <代表取締役グループ CEO 菊川 インタビュー記事>

http://www.fnnews.com/view?ra=Sent0901m_View&corp=fnnews&arcid=00000921485763&cDateYear=2008&cDateMonth

=11&cDateDay=17

※参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.fnnews.com%2Fview%3Fra%3DSent0901m_V

iew%26corp%3Dfnnews%26arcid%3D00000921485763%26cDateYear%3D2008%26cDateMonth%3D11%26cDateDay%3D17&w

b_lp=KOJA&wb_dis=2

●The gamesThe gamesThe gamesThe games     <Aeonsoft Inc. 代表理事社長キム・グァンョル インタビュー記事>

http://www.thegames.co.kr/main/newsview.php?category=201&subcategory=4&id=136382

※参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.thegames.co.kr%2Fmain%2Fnewsview.php%

3Fcategory%3D201%26subcategory%3D4%26id%3D136382&wb_lp=KOJA&wb_dis=2&wb_submit=+%E7%BF%BB+%E8%A8%B3

+

●●●●DailyDailyDailyDaily 政経政経政経政経    newsnewsnewsnews     <Aeonsoft Inc. 代表理事社長キム・グァンョル インタビュー記事>

http://www.mjknews.com/news/2479

※参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.mjknews.com%2Fnews%2F2479&wb_lp=KOJ

A&wb_dis=2

●joins newsjoins newsjoins newsjoins news  <ガーラグループが 2008 年韓国ゲームショー G-Star に出展した記事>

http://article.joins.com/article/article.asp?total_id=3382688&ctg=15

※参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Farticle.joins.com%2Farticle%2Farticle.asp%3Ftot

al_id%3D3382688%26ctg%3D15&wb_lp=KOJA&wb_dis=2

●YahooYahooYahooYahoo!Korea!Korea!Korea!Korea    <代表取締役グループ CEO 菊川 インタビュー記事>

http://kr.news.yahoo.com/service/news/shellview.htm?linkid=14&articleid=2008111718051699236&newssetid=771

（※参考；自動翻訳サイト）

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.fnnews.com%2Fview%3Fra%3DSent0901m_V

iew%26corp%3Dfnnews%26arcid%3D0921485846%26cDateYear%3D2008%26cDateMonth%3D11%26cDateDay%3D17&wb_lp=

KOJA&wb_dis=2

●gameshot.netgameshot.netgameshot.netgameshot.net     <Gala-Net Inc. CEO ジョン・ジーカン インタンビュー記事>

http://www.gameshot.net/common/con_view.php?code=GA478b097e9c7b9

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp//world/korean/web/proceeding/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.gameshot.net%2Fcommon%2F

con_view.php%3Fcode%3DGA478b097e9c7b9&wb_lp=KOJA&wb_dis=2

●MUDMUDMUDMUD4U4U4U4U <nFlavor Corp. 企業訪問記事＞

http://www.mud4u.com/new/bbs/board.php?bo_table=gamejournal&wr_id=5860&sca=%EC%97%85%EC%B2%B4%ED%83%90

%EB%B0%A9&m_ca=gamejournal

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.mud4u.com%2Fnew%2Fbbs%2Fboard.php%3

Fbo_table%3Dgamejournal%26wr_id%3D5860%26sca%3D%25EC%2597%2585%25EC%25B2%25B4%25ED%2583%2590&wb_lp=K

OJA&wb_dis=2

【【【【イギリスイギリスイギリスイギリス】】】】

●IncIncIncIncGamersGamersGamersGamers     <アラビア語版ラペルズについて語るアラブビア語圏パブリッシャーGame Power７ CEO Fadi Mujahid

氏 インタビュー記事>

http://www.incgamers.com/Interviews/146/Arabic-MMO-Interview/1

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/english/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.incgamers.com%2FInterviews%2F146%2FAr

abic-MMO-Interview%2F1&wb_lp=ENJA&wb_dis=2

【アメリカ】【アメリカ】【アメリカ】【アメリカ】

●mmosite.commmosite.commmosite.commmosite.com    <Gala-Net Inc. Tales Runner プロデューサーインタビュー記事>

http://news.mmosite.com/content/2008-10-06/20081006234206419,1.shtml

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/english/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fnews.mmosite.com%2Fcontent%2F2008-10-06%2

F20081006234206419%2C1.shtml&wb_lp=ENJA&wb_dis=2

●mmosite.commmosite.commmosite.commmosite.com    <Gala-Net Inc. Tales Runner プロデューサーインタビュー記事 第二弾>

http://news.mmosite.com/content/2009-01-12/20090112004825520,1.shtml

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/english/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fnews.mmosite.com%2Fcontent%2F2009-01-12%2

F20090112004825520%2C1.shtml&wb_lp=ENJA&wb_dis=2

【【【【フランスフランスフランスフランス】】】】

●●●●Mondes PersistantsMondes PersistantsMondes PersistantsMondes Persistants    <gPotato 成功の記事>

http://www.mondespersistants.com/articles/gpotato-se-porte-bien-merci-:535/

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/french/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.mondespersistants.com%2Farticles%2Fgpota

to-se-porte-bien-merci-%3A535%2F&wb_lp=FRJA&wb_dis=2

●jeuxonlinejeuxonlinejeuxonlinejeuxonline    <Gala Networks Europe Ltd. 広報担当者インタビュー記事>

http://www.jeuxonline.info/article/4960/rencontre-equipe-europeenne-gpotato

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/french/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.jeuxonline.info%2Farticle%2F4960%2Frencon

tre-equipe-europeenne-gpotato&wb_lp=FRJA&wb_dis=2&wb_submit=+%E7%BF%BB+%E8%A8%B3+

●jeuxonlinejeuxonlinejeuxonlinejeuxonline <フランスゲームショー代表取締役グループ CEO 菊川・Aeonsoft Inc.代表理事社長キム・グァンョルのインタ

ビュー記事>

http://www.jeuxonline.info/actualite/20060/flyff-decouverte-acte-iii

参考；自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/french/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.jeuxonline.info%2Factualite%2F20060%2Fflyf

f-decouverte-acte-iii&wb_lp=FRJA&wb_dis=2

【アイルランド】【アイルランド】【アイルランド】【アイルランド】

●アイルランド首相ブライアン・カウワン氏来日時、アイルランド政府主催記者会見に代表取締役グループ CEO の菊川

が同席し、今後の声明を発表しました。弊社の発表した声明発表文。

http://www.idaireland.jp/home/news.aspx?id=848&content_id=1019

2.2.2.2.今後の取り組み今後の取り組み今後の取り組み今後の取り組み

 上記以外にもガーラグループは海外で数多くメディアに取り上げられております。経営理念にも示しております通り、日

本国内だけでなくグローバルな領域で、地域に根ざした企業活動を行い関わる事業領域で No.1 を目指せるよう引き続き

ガーラグループ一丸となって取り組んで参ります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室 古角

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0336 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp